Совет депутатов

муниципального образования

Яфаровский сельсовет

Александровского района

Оренбургской области

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

28.12.2018 № 108

	Об отмене решения Совета депутатов от 18.05.2018 года № 77 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и

бытовых нужд и информирование населения об ограничениях использования таких водных объектов

           На основании экспертного заключения государственно-правового управления  аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области от  06.12.2018 года на решение Совета депутатов муниципального образования Яфаровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области от 18.05.2018  года № 77 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд и информирование населения об ограничениях использования таких водных объектов» Совет депутатов решил:

         1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования Яфаровский сельсовет от 18.05.2018 года № 77 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и  бытовых нужд и информирование населения об ограничениях использования таких водных объектов».
          2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию (опубликованию).

Глава муниципального образования                                          Р.М.Яфарова
Разослано: в дело, администрации Яфаровского сельсовета,  в прокуратуру района.